
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 07.04.2023 № 1218-п 

 
Об отмене постановления Брянской 
городской администрации от 06.03.2023  
№734-п «О прекращении действия паспорта 
временного объекта №Б-047/18 
от 31.07.2018, выданного Бичасной Е.Е. 
(адресный ориентир объекта:  
Бежицкий р-н, ул. Медведева, о/д 5)» 

 
В соответствии с Положением о порядке размещения нестационарных 

торговых объектов на территории города Брянска, принятым Решением 
Брянского городского Совета народных депутатов от 27.06.2012 №803,              
на основании определения Арбитражного суда Брянской области                      
об обеспечении заявления по делу №А09-12220/2022 от 10.01.2023                     
о приостановлении действия постановления Брянской городской 
администрации от 01.12.2022 №4497-п до вступления в законную силу 
окончательного судебного акта по настоящему делу 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Отменить постановление Брянской городской администрации                       

от 06.03.2023 №734-п «О прекращении действия паспорта временного 
объекта №Б-047/18 от 31.07.2018, выданного Бичасной Е.Е. (адресный 
ориентир объекта: Бежицкий р-н, ул. Медведева, о/д 5)». 

2. Управлению по строительству и развитию территории города 
Брянска (Волкова Т.В.) уведомить Бичасную Е.Е. об отмене постановления 
Брянской городской администрации от 06.03.2023 №734-п «О прекращении 



 

 

действия паспорта временного объекта №Б-047/18 от 31.07.2018, выданного 
Бичасной Е.Е. (адресный ориентир объекта: Бежицкий р-н, ул. Медведева, 
о/д 5)» в установленный 3-дневный срок со дня принятия постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»        и 

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации      в 
сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить         
на Бежицкую районную администрацию города Брянска                        
(Гращенкова Т.В.), управление муниципального контроля Брянской 
городской администрации (Сарвиро К.Н.), первого заместителя Главы 
городской администрации Кошарного С.Н. 

 
 

Глава администрации А.Н. Макаров 

 


